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APROBADO POR CONTRALOR

YAUDITOR GENERAL

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SANTO DOMINGO NORTE

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL Polígono de Sabana Perdida - SERV. MUNICIPALES - CHQ
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ABRIL

PERIODO MENSUAL

Presupuesto 2018

No. Nombre Cédula

Cargo

TRANSACCIONES DE NOMINA Total

Descuentos

Tota

compensaclone£

Total

Neto
Sueldo Bruto PRESTAMO ISR AFP PARTIDO S. MEDICO SERV. PUBLICOS DEPENDIENTES

Otros (ngreos ARS PRODUCTOS P. COMPLEM. MOTORES BASURA OTROS DESC.

COBRO POR CHEQUE - VALORES EN RD$

Departamento: 44 - POLIGONO DE SABANA PERDIDA

9411 VALERIN MAVEL FERNANDEZ GARCIA 5,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

Obrero/a 22500492586 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totales por Departamento:POLIGONO DE
SABANA PERDIDA

COBRO POR CHEQUE - VALORES EN RD$

Cantidad Empleados 1.00

5.000,00

0,00

5,000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

5.000,00

5,000.00

TOTAL NOMINA - VALORES EN RD$

Cantidad General Empleados: 1.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.000.00

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta; que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombre^
que dichos servidos han sido ejecutados bajo mi supervigiiancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada po/^éríodo'-

LIC. Jü

CONTR

ellas, ha rendido los séKrílti
exceso del que q

D

eridos por la ley y reglamentaciones durante el

TEJEDA

DÍR^ESS^NCÜRO
RENE

ALCALDE MU

^AOO
^'toria

\










































































































































































